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Vapaa julkaistavaksi heti 

 

Näyttökuva sivustolta kalastusrajoitus.fi, josta löytyy kaikki kalastusrajoitukset, kuten ajat, saalismitat ja 
kalastusmenetelmät. 

Muista kevään kalastuskiellot Porvoossa ja Sipoossa! 

Kuhan kuturauhan turvaamiseksi kalastus on kielletty osissa Porvoon ja Sipoon saaristoa 15.5.–
15.6. välisenä aikana. Sipoossa sijaitsevassa Långvikenissa kalastuskielto alkoi jo 1. huhtikuuta 
myös muiden kevätkutuisten kalalajien suojelemiseksi. 

Etelä-Suomessa kuhan kutuaika ajoittuu yleensä touko–kesäkuuhun riippuen keväästä. Kun veden 
lämpötila saavuttaa noin 12 astetta, kutu alkaa. Koiraskala jää vartioimaan mätimunia kutemisen 
jälkeen ja suojelee niitä aggressiivisesti. Tänä aikana kuha on erityisen helppo saalis – ja jos koiras 
saadaan pyydettyä, jää mäti suojaamatta ja se joutuu nopeasti muiden kalojen saaliiksi. 

Kuhan kuturauhan turvaamiseksi kalastusta rajoitetaan useilla alueilla Porvoon-Sipoon 
kalatalousalueella 15.5.–15.6. välisenä aikana. 

Sipoon Långvikenissa kalastuskielto alkoi jo 1. huhtikuuta, jotta myös aikaisemmin kutevat kalalajit 
saisivat lisääntyä rauhassa. 

Kevään kalastuskiellot Porvoon–Sipoon kalatalousalueella 

1.4.–15.6. – Långviken (mukaan lukien lahden suualue) 
Kaikki kalastus kielletty. 

15.5.–15.6. – Haikkoonselkä ja Stensbölenselkä   
Kaikki kalastus rannalta tapahtuvaa ongintaa ja silakan litkausta lukuun ottamatta kielletty.   

15.5.–15.6. – Pieni Pernajanlahti 
Kaikki kalastus kiellettyä lukuun ottamatta rannalta tapahtuvaa onkimista ja silakanlitkausta. 



15.5.–15.6. – Siverfjärden  
Kaikki kalastus ongintaa lukuun ottamatta kielletty.  

Lisätietoa kalastusrajoituksista ja -määräyksistä löytyy kalatalousalueen verkkosivuilta, josta löytyy 
myös tarkempia karttoja kieltoalueista. Sama tieto löytyy myös valtakunnallisesta verkkopalvelusta 
kalastusrajoitus.fi. 

Muistutus 50 mm solmuvälistä 

Koko kalatalousalueella yli 1,8 m korkeissa verkoissa pienin sallittu solmuväli on 50 mm. Ei koske 1-
luokan kaupallisia kalastajia eikä silakan, kilohailin ja syöttikalojen pyyntiä.     

Kalastusta valvotaan ympäri vuoden 

Kalatalousalueen kalastuksenvalvojat valvovat alueen kalastusta ympäri vuoden. Valvonnalla 
varmistetaan, että kalastajilla on tarvittavat luvat ja että kalastuksessa noudatetaan voimassa olevia 
sääntöjä ja määräyksiä. 

Lisätietoja: 
Marie Kellgren, toiminnanjohtaja, Porvoon–Sipoon kalatalousalue 
Puh: 041 311 6637 
Sähköposti: porvoonsipoonkta@outlook.com  

 


